1

2023 年 5月 12 日

各   位

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 C E O  有 働  敦
 （コード番号 8129 東証プライム市場）
問合せ先 執行役員 広報 IR 本部長  河 村   真
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）

子会社の役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記の通り子会社の役員の異動について決定いたしましたので、

お知らせいたします。

東邦薬品株式会社（2023 年 6 月 9日付）
新任執行役員

氏  名 新 職 現 職

安齋 あずさ
執行役員
医薬人材開発部長 兼

管理栄養士チームリーダー

医薬人材開発部長 兼

管理栄養士チームリーダー

桑原 雅毅
執行役員
医療情報室長

医療情報室長

鈴木 健人
執行役員
医薬営業本部 北関東甲信越支社長

医薬営業本部 北関東甲信越支社長

以 上